
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 21 квітня 2022 р. Київ №98 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 15.03.2022р. № 91 
(з урахуванням змін наказ ФБУ 
від 14.04.2022р. №92) 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Н.О. 

НАКАЗУЮ: 

1.Внести зміни до наказу ФБУ від 15.03.2022 № 91 «Про проведення 
навчально-тренувального збору до кваліфікації чемпіонату світу 
національної збірної команди України з баскетболу (чоловіки)» (з 
урахуванням змін наказ ФБУ від 14.04.2022р. № 92) виклавши пункт 3 у такій 
редакції: 

«3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів 
національної збірної команди України з баскетболу: 

з 18 березня по 15 травня 2022 року в кількості 4 особи з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

з 18 березня по 27 квітня 2022 року в кількості 1 особа з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 



з 21 березня по 15 травня 2022 року в кількості 20 особи з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

з 23 березня по 15 травня 2022 року в кількості 1 особу з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

з 28 березня по 15 травня 2022 року в кількості 2 особи з місць 
перебування до м. Рига (Латвія); 

з 23 квітня по 15 травня 2022 року в кількості 1 особа з місць перебування 
до м. Рига (Латвія)». 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 


